

HK Automobiler-Bilsyn ApS

Roskildevej 27

4300 Holbæk

CVR-nummer 20 26 93 08

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. maj 2019



Haci Karakoc

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

HK Automobiler-Bilsyn ApS
Roskildevej 27
4300 Holbæk

Telefon: +45 59 44 44 58
Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 20 26 93 08
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Haci Karakoc

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland
Isefjords Allè 5
4300 Holbæk

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været teknisk afprøvning og kontrol samt detailhandel med biler og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Vi har i selskabet nedskrevet ejendomsprojektet med TDKK 675, og selskabet har derfor i året haft et samlet underskud efter skat på TDKK 381.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	971.098	1.234
1	Personaleomkostninger	-548.241	-550
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-14.234	-41
	Andre driftsomkostninger	0	-427
	Resultat før finansielle poster	408.623	217
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-675.000	-720
	Finansielle omkostninger	-30.383	-69
	Resultat før skat	-296.760	-573
2	Skat af årets resultat	-84.022	-126
	Årets resultat	-380.782	-699
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	53
	Overført resultat	-380.782	-752
	Resultatdisponering i alt	-380.782	-699

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.668	43
	Materielle anlægsaktiver	28.668	43
	Andre tilgodehavender	900.000	1.575
	Finansielle anlægsaktiver	900.000	1.575
	Anlægsaktiver i alt	928.668	1.618
	Varebeholdning	5.000	5
	Varebeholdninger	5.000	5
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.578	85
	Udskidte skatteaktiver	9.175	11
	Andre tilgodehavender	0	338
	Tilgodehavender	48.753	435
	Likvide beholdninger	107.700	17
	Omsætningsaktiver i alt	161.453	456
	Aktiver i alt	1.090.121	2.074

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	94.550	475
	Foreslået udbytte	0	53
	Egenkapital i alt	219.550	653
	Kreditinstitutter	436.097	72
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.358	133
	Selskabsskat	59.994	49
	Anden gæld	230.536	1.167
	Periodeafgrænsningsposter	2.586	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	870.571	1.421
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	870.571	1.421
	Passiver i alt	1.090.121	2.074
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december			
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat, primo	475.331	1.227
	Årets overførte resultat	-380.782	-752
	Overført resultat	94.550	475
	Foreslået udbytte, primo	52.900	52
	Udbetaling af udbytte	-52.900	-52
	Udbytte for regnskabsåret	0	53
	Foreslået udbytte	0	53
	Egenkapital i alt	219.550	653

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	436.223	439
Pensioner	67.656	67
Andre omkostninger til social sikring	13.325	24
Øvrige personaleomkostninger	31.037	20
Personaleomkostninger i alt	548.241	550
Gennemsnitlig antal beskæftigede	2	2
2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	81.994	89
Regulering af udskudt skat	2.028	37
Skat af årets resultat i alt	84.022	126
3		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
4		
Kontraktlige forpligtelser		
Ingen.		
5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
